TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

     Presidência

SGP/124/128       AV. RAJA GABAGLIA, 1.315 – BAIRRO LUXEMBURGO – CEP 30380-435 BELO HORIZONTE MG

Ofício nº 4620/2022

Ref: Of.GAB/415/2022 - Processo SEI nº 19.16.2437.0024142/2022-08.

Belo Horizonte, 24 de março de 2022.

Senhor Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional,

Informo a Vossa Excelência que, em observância ao disposto no § 1º do

art. 193 do Regimento Interno, submeti o Ofício em referência, protocolizado

neste Tribunal sob o nº 9000207700/2022, à consideração do Conselheiro José

Alves Viana, relator do processo de Prestação de Contas do Estado de Minas

Gerais nº 1.066.559 referente ao exercício de 2018, e também protocolizado sob

o nº 39302/2022, à consideração do Conselheiro Durval Ângelo relator do

processo de Prestação de Contas do Estado de Minas Gerais nº 1.088.786 referente

ao exercício de 2019.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

Exmo. Sr. Carlos André Mariani Bittencourt

Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional – MPMG

Belo Horizonte – MG

respoficio@mpmg.mp.br

AVISO

1. A remessa de documentos por meio do sistema e-TCE deverá ser realizada em arquivos

eletrônicos de no máximo 20MB, sendo que a documentação digitalizada poderá ser

dividida em quantos arquivos de 20MB forem necessários para seu completo

encaminhamento ao Tribunal, em uma única remessa.

2.  O acesso ao e-TCE demanda cadastro prévio no “Sistema de Gestão de Identidade – SGI”,

pelo responsável pelo órgão/entidade ou jurisdicionado, no Portal do Tribunal do Tribunal

de Contas do Estado de Minas Gerais, no endereço eletrônico https://sgi1.tce.mg.gov.br

mailto:respoficio@mpmg.mp.br

		2022-03-28T11:38:21-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600